РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014 г.

   № 133.1

х.Войнов

 О внесении изменений в постановление
от 18.12.2013 года №132.1
О создании единой комиссии Администрации Войновского сельского поселения, осуществляющей  функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь  ст. 27 Устава муниципального образования «Войновское  сельское поселение».

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 18.12.2013 года №132.1 «О создании Единой комиссии Администрации Войновского сельского поселения, осуществляющей  функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»:
1.1.Пункт 2 Постановления от 18.12.2013 года №132.1 изложить в следующей редакции:
«2. Создать Единую комиссию в  следующем постоянном составе:

	Гончаров
Виталий Викторович
	Глава Войновского
 сельского поселения
	- председатель  комиссии

	Пархомова Алла Владимировна

	Ведущий специалист с исполнением функций главного бухгалтера
	- заместитель председателя  комиссии

	Тяпкина Ирина Валерьевна
	Специалист первой категории
	- секретарь комиссии;

	Брагинец Анжелика Николаевна
	Специалист первой категории
	- член комиссии;

	Орехова Физалия Зикафовна
	Специалист первой категории
	- член  комиссии;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Войновского сельского поселения ___________ В.В. Гончаров